unioeste
Universidade Estadual do Oeste do Paraná

Reitoria - CNPJ 78680337/0001-84 —www.unioeste.br

Rua Universitária, 1619- Fone: (45) 3220-3000
Jardim Universitario- —Cx.P. 000701-CEP 85819-110-Cascavel —Paraná

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

EDITAL N'Ó4/2020-COGEPS

A BANCA EXAMINADORA PARA A PROVA
ESCRITA (OBJETIVA), DO 1'ROCESSO
SEI ETIVO SIMPLIFICADO - PSS1-2020, DE
AGENTE UNIVERSITÁRIO DA UNIOESTE.

0 Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná —UNIOESTE, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais e considerando o disposto no item
de 8 do Edital n'49/2020-GRE, de 16/06/2020;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1' A Banca Examinadora para a avaliação da Prova Escrita
(Objetiva) do PSS1-2020 para Agentes Universitários da UNIOESTE,
conforme Anexo Único deste Edital.

Art. 2' Os integrantes da Banca Examinadora devem ficar
disponíveis para atender aos eventuais recursos interpostos, até a
homologação dos resultados.

Art. 3' Quando da composição e publicação da Banca
Examinadora, os docentes designados devem encaminhar a COGEPS o
Termo de Compromisso e Declaração de Ausência de Conflitos de
Interesse firmado pelos integrantes das bancas e anexar cópia de
diploma da sua titulação.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 09 de julho de 2020.
/

arlos Alberto Piacenti
Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0111/2020-GRE

unioeste
PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

Universidade Estadual do Oeste do Parana

Reitoria - cNPJ 78680337/0001-84 www.unioeste.br

itária 1619- Fone: (45) 3220-30001-CEP 85819-110-Cascavel- Paraná
Jardim Universitário - Cx.P. 000701-C

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N'64/2020-COGEPS, DE 09/07/2020

MEMBRO DA BANCA
Alberito Rodrigo de Carvalho
Andreia Cristina Conegero Sanches
Carlos Alberto Piacenti
Carlos Alexandre Pedrollo
Clarice Cristina Corbari
Cleonilda Sabaini Thomazini Dallago
Diuslene Rodrigues Fabris
Elizete Aparecida Zanellatto
Francyelle dos Santos Soares
Gladson Ricardo Flor Bertolini
Isabel Maria Caldart
Manoela Silveira dos Santos
Marieta Fernandes Santos
Patricia Alessandra Da Silva
Paulino Yassuda Filho
Renata Camacho Bezerra
Rodrigo Allan Barcella
Samuel Cabanha
Vanessa Raini de Santana

CPF
55.693,566-49
28.576.609-01
61.225,406-68
40.978,449-20
37.827.009-10
07.006.529-22
1 7.850.199-53
63.804.398-11

38.859.939-10
60.790.269-53
24.536.859-53
33.999.799-08
26.630,308-72
72,362.039-04
52.037.589-72
59.786.418-97
49.022.799-67
03.371,079-04
63.016.969-13

FORMAÇAO/TITULAQAO
Fisioterapeuta —Doutor
Farmacêutica - Doutora
Economista - Doutor
Tecnólogo-Processamento/D
Ciencias e Letras —Doutor
Assistente Social - Doutora
Assistente Social - Doutora
Técnico de Enfermagem
Fisioterapeuta - Mestre
Fisioterapeuta —Doutor
Nutricionista
Administradora - Doutor
Enfermeira - Doutora
Graduação/Matemática
Ciencias Biológicas - Mestre
Matemática - Doutor
Farmacêutico - Especialista
Psicólogo - Mestre
Ciencias e Letras —Doutor

a cios